
2018-2020 жылдарға арналған ауылдық округ бюджеті туралы

Мерзімі біткен
Қарағанды облысы Жезқазған қалалық мәслихатының 2017 жылғы 27 желтоқсандағы 
№ 17/168 шешімі. Қарағанды облысының Әділет департаментінде 2017 жылғы 29 
желтоқсанда № 4518 болып тіркелді. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет , кодексіне
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 

сәйкес, Жезқазған қалалық мәслихаты ШЕШІМ ЕТТІ:Заңына 
      1. 2018-2020 жылдарға арналған Кеңгір ауылдық округінің бюджеті , , 1 2 3 

 сәйкес, оның ішінде 2018 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 118799 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 4305 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 3295 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 111199 мың теңге;
      2) шығындар – 118799 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге,
      оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Жезқазған қалалық 
мәслихатының 29.11.2018 № 29/268 (01.01.2018 бастап қолданысқа енеді) шешімімен.
      2. 2018 жылға арналған Кеңгір ауылдық округінің бюджеті түсімдерінің құрамында 
қалалық бюджеттен 72363 мың теңге сомасындағы субвенциялар көзделгені ескерілсін.



      2-1. 2018 жылға арналған Кеңгір ауылдық округінің бюджеті түсімдерінің 
құрамында  сәйкес ағымдағы нысаналы трансферттер қарастырылғаны 4 қосымшаға
ескерілсін.
      Ескерту. Шешім 2-1-тармақпен толықтырылды - Қарағанды облысы Жезқазған 
қалалық мәслихатының 18.04.2018 № 22/205 (01.01.2018 бастап қолданысқа енеді) 
шешімімен.
      3. Кеңгір ауылдық округ бюджетін атқару үрдісінде еңбек ақы төлеу шығыстары 
секвестрлеуге жатпайды деп белгіленсін.
      4. Осы шешім 2018 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енеді.
      Сессия төрағасы С. Филипович
      Қалалық мәслихаттың хатшысы С.Медебаев

 

Жезқазған қалалық мәслихатының 
2017 жылғы 27 желтоқсандағы XVII 

сессиясының №17/168 шешіміне
1 қосымша

2018 жылға арналған бюджет

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Жезқазған қалалық 
мәслихатының 29.11.2018  (01.01.2018 бастап қолданысқа енеді) шешімімен.№ 29/268
Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 118799

1 Салықтық түсімдер 4393

01 Табыс салығы 280

2 Жеке табыс салығы 280

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

4113

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

112

3 Жер салығы 82

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

3919

2 Салықтық емес 
түсімдер

3207

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

39

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 39



беруден түсетін 
кірістер

06
Басқа да салықтық 
емес түсімдер

3168

1
Басқа да салықтық 
емес түсімдер

3168

4 Трансферттердің 
түсімдері

111199

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

111199

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

111199

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II.Шығындар 118799

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

27478

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27478

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27478

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 



001 әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

26487

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

991

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

39680

3 Елді-мекендерді 
көркейту

39680

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

39680

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

32700

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

6980

12 Көлік және 
коммуникация

50033

1 Автомобиль 
көлігі

50033

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50033

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1440

Аудандық 
маңызы бар 



045

қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

48593

13 Басқалар 1608

9 Басқалар 1608

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1608

040

Өңірлерді 
дамытудың 2020
жылға дейінгі 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

1608

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Санаты
Сомасы, мың теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-0

VI.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

7 Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты
Сомасы, мың теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

 

Жезқазған қалалық мәслихатының 2017
жылғы 27 желтоқсандағы

XVII сессиясының №17/168 шешіміне
2 қосымша

2019 жылға арналған бюджет

Санаты



Сомасы, мың теңге Сыныбы

 Ішкі сыныбы

 Атауы

1 2 3 4 5

 I. Кірістер 31313

1 Салықтық түсімдер 4565

 01 Табыс салығы 280

 2 Жеке табыс салығы 280

 04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

4285

 1 Мүлікке салынатын 
салықтар

162

 3 Жер салығы 156

 4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

3967

2 Салықтық емес 
түсімдер

135

 01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

135

 5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

135

4 Трансферттердің 
түсімдері

26613

 02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

26613

 3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

26613

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

 Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

 Бағдарлама

 Атауы

1 2 3 4 5 6



 II.Шығындар 31313

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

22813

 1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

22813

 124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

22813

 001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

22813

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3700

 3 Елді-мекендерді 
көркейту

3700

 124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3700

 008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3700

12 Көлік және 
коммуникация

2400

 1 Автомобиль 
көлігі

2400

 124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 2400



әкімінің 
аппараты

 013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
кенттерде, 
ауылдарда, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2400

13 Басқалар 2400

 9 Басқалар 2400

 124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2400

 040

Өңірлерді 
дамытудың 2020
жылға дейінгі 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

2400

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

 Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

 Бағдарлама

 Атауы

1 2 3 4 5 6

 
I І І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0



 Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
 Сыныбы

Ішкі сыныбы

 Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

 01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

 1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
 Сыныбы

Ішкі сыныбы

 Атауы

1 2 3 4 5

 
Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

 Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

 Бағдарлама

 Атауы

1 2 3 4 5 6

 

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

 
Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

 Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

 Бағдарлама



 Атауы

1 2 3 4 5 6

 
V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-0

 

VI.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
 Сыныбы

Ішкі сыныбы

 Атауы

1 2 3 4 5

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

 Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

 Бағдарлама

 Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

 1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
 Сыныбы

Ішкі сыныбы

 Атауы

1 2 3 4 5

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

 

Жезқазған қалалық мәслихатының 2017
жылғы 27 желтоқсандағы

XVII сессиясының №17/168 шешіміне
3 қосымша

2020 жылға арналған бюджет



Санаты

Сомасы, мың теңге Сыныбы

 Ішкі сыныбы

 Атауы

1 2 3 4 5

 I. Кірістер 32086

1 Салықтық түсімдер 4842

 01 Табыс салығы 280

 2 Жеке табыс салығы 280

 04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

4562

 1 Мүлікке салынатын 
салықтар

162

 3 Жер салығы 156

 4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

4244

2
Салықтық емес 
түсімдер

145

 01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

145

 5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

145

4 Трансферттердің 
түсімдері

27099

 02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

27099

 3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

27099

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

 Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

 Бағдарлама

 Атауы



1 2 3 4 5 6

 II.Шығындар 32086

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

23586

 1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

23586

 124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

23586

 001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

23586

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3700

 3
Елді-мекендерді 
көркейту

3700

 124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3700

 008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3700

12
Көлік және 
коммуникация

2400

 1 Автомобиль 
көлігі

2400

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



 124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2400

 013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
кенттерде, 
ауылдарда, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2400

13 Басқалар 2400

 9 Басқалар 2400

 124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2400

 040

Өңірлерді 
дамытудың 2020
жылға дейінгі 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

2400

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

 Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

 Бағдарлама

 Атауы

1 2 3 4 5 6



 I І І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

 Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
 Сыныбы

Ішкі сыныбы

 Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

 01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

 1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
 Сыныбы

Ішкі сыныбы

 Атауы

1 2 3 4 5

 
Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

 Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

 Бағдарлама

 Атауы

1 2 3 4 5 6

 

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

 
Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Функционалдық топ

 Кіші функция



Сомасы, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

 Бағдарлама

 Атауы

1 2 3 4 5 6

 
V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-0

 

VI.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
 Сыныбы

Ішкі сыныбы

 Атауы

1 2 3 4 5

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

 Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

 Бағдарлама

 Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

 1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
 Сыныбы

Ішкі сыныбы

 Атауы

1 2 3 4 5

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

 Жезқазған қалалық мәслихатының 2017
жылғы 27 желтоқсандағы

 XVII сессиясының №17/168 шешіміне
 4 қосымша



2018 жылға арналған ағымдағы нысаналы трансферттер

      Ескерту. Шешім 4-қосымшамен толықтырылды - Қарағанды облысы Жезқазған 
қалалық мәслихатының 18.04.2018  (01.01.2018 бастап қолданысқа енеді); № 22/205
жаңа редакцияда - Қарағанды облысы Жезқазған қалалық мәслихатының 29.08.2018 № 

 (01.01.2018 бастап қолданысқа енеді) шешімдерімен.27/249
№ р/с Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3

Ағымдағы нысаналы 
трансферттер, барлығы :

38836

оның ішінде:

1
Кеңгір селосының көшелерін 
жарықтандыруға

8968

2
Кеңгір селосының автомобиль 
жолдарын орташа жөндеуге

29868

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


